

# Ermənistan sülh üçün yaranmış tarixi şansı dəyərləndirməlidir

"Ermənistanla Azərbaycan arasında sülh sazişi bağlamaq üçün regionda əlverişli zəmin formalaşmış. Cənubi Qafqazda əmin-amanlığın və təhlükəsizliyin bərpası üçün Ermənistan ona saxta vədlər verən havadarlarından yaxasını qurtarmalı və bu tarixi şansı dəyərləndirməlidir. NATO-nun Baş katibi ilə görüşü zamanı Prezident İlham Əliyev də vurğulayıb ki, hazırda biz Ermənistanla sülh danışıqlarının fəal mərhələsindəyik".

Bu fikirləri qəzetimizə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Kamilə Əliyeva deyib. Deputat söyləyib ki, Yens Stoltenberqin NATO-nun Baş katibi kimi Azərbaycana rəsmi səfəri baş tutdu: "Prezident İlham Əliyev və NATO-nun Baş katibi bu görüşlə bağlı mətbuata bəyanatla çıxış etdilər. Dövlət başçımız çıxışında NATO ilə tərəfdaşlığımız haqqında, Azərbaycanla Ermənistan arasında mövcud vəziyyət, eləcə də iki ölkə arasında sülh sazişinin bağlanması barədə fikirlərini ifadə etdi. Sülh danışıqlarına başlamağın bizim təşəbbüsümüz olduğunu bir daha bəyan edən ölkə rəhbərimiz bu günədək sülh sazişi layihəsinə dair ermənistanlı həmkarlarla 7 dəfə şərtlərin mübadiləsinin baş tutduğunu da bildirdi".

Deputat vurğulayıb ki, Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh sazişinin bağlanması istiqamətində ikitərəfli görüşlərin keçirilməsi sülhün yaranmasına müsbət təsir göstərir: "Ermənistan-Azərbaycan münasibətlərinin normallaşdırılması və sülh müqaviləsinin imzalanması ilə Cənubi Qafqazın

sülh və əməkdaşlıq məkanına çevrilməsi üçün yaranmış bu tarixi şəraitdə danışıqlar davam edir. Hər iki dövlətin xarici işlər nazirlərinin sülh müqaviləsinin mətninin hazırlanması, baş nazirlərin müavinlərinin sərhədlərin delimitasiyası üzərində apardıqları danışıqlar etimad mühitinin formalaşmasına töhfə verir".

Müsaibimiz əlavə edib ki, Prezident İlham Əliyev və Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan hər iki dövlətin bir-birinin ərazi bütövlüyü və suverenliyini tanıdıqlarını bildirdilər: "Lakin hazırda Azərbaycanın bir neçə kəndi Ermənistanın nəzarəti altındadır. Ona görə bu kəndlərin də Azərbaycana qaytarılması danışıqların əsas mövzudur. Hesab edirəm ki, Ermənistan rəhbərliyi bu məsələlərdə konstruktiv mövqe nümayiş etdirməli və sülh sazişini imzalamaqla uzun illərdən sonra regionda əmin-amanlığın yaranmasına töhfə verməlidir".

Kamilə Əliyeva NATO-nun Baş katibinin çıxışı zamanı toxunduğu bir sıra vacib məsələlərə də diqqət çəkib. Deputat Baş katibin ilk növbədə



Azərbaycan - NATO tərəfdaşlığını, xüsusilə də ölkəmizin Kosovodakı və Əfqanıstandakı fəaliyyətini yüksək qiymətləndirdiyini xatırladı. Müsaibimiz bildirib ki, Yens Stoltenberq Azərbaycanın NATO-ya üzv dövlətlərin enerji təhlükəsizliyində əhəmiyyətli roluna görə Prezident İlham Əliyevə təşəkkürünü ifadə edib.

Deputat yekunda vurğulayıb ki, NATO da daxil olmaqla bir sıra beynəlxalq təşkilatlar və güclər Azərbaycan dövlətinin iki ölkə arasında sülh sazişinin bağlanması istiqamətində təşəbbüslərini yüksək qiymətləndirirlər. Danışıqlar prosesində ölkəmizin nümayiş etdirdiyi mövqe dəstəklənir. Baş katibin Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü və suverenliyini tanıdıqlarını ifadə etməsi ölkəmizin sülh müqaviləsi üçün irəli sürdüyü təkliflərin NATO tərəfindən də dəstəkləndiyini təsdiqləyir.

*Nəzrin QAFARZADƏ,  
"Azərbaycan"*